

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Buget cumulat
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-02-2020 28-02-2020
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Madalina Negrita

30-09-2020 10:38

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-01-2020			...				C	520,547.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>100</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	520,647.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>101</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	520,797.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>102</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	520,947.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>103</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	521,147.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>104</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	521,447.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>105</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	521,947.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>106</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	522,147.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>107</u> 10.01.01		<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	522,947.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>66</u> 10.01.01		<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	110,041.00	C	632,988.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>66</u> 10.01.01		<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	43,385.00	C	676,373.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>66</u> 10.01.01		<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	27,970.00	C	704,343.00

770 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata	<u>67</u>	10.03.07	<u>431.06.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,777.00	C	714,120.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>68</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	13,599.00	C	727,719.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>69</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	44,265.00	C	771,984.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>70</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	993.00	C	772,977.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>71</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,815.00	C	776,792.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>72</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	25,679.00	C	802,471.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>73</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	95,757.00	C	898,228.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>74</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	3,460.00	C	901,688.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>75</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,547.00	C	913,235.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>76</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	988.00	C	914,223.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>77</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,082.00	C	917,305.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>78</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,117.00	C	920,422.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>79</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	993.00	C	921,415.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>80</u>	10.02.02	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	963.00	C	922,378.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>81</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,004.00	C	925,382.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>82</u>	10.01.01	<u>421.00.00.02.A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,347.00	C	929,729.00

770 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata	<u>83</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	973.00	C	930,702.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>84</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,936.00	C	932,638.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>85</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,161.00	C	938,799.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>86</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,082.00	C	941,881.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>87</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	988.00	C	942,869.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>88</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	988.00	C	943,857.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>89</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,815.00	C	947,672.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>90</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,131.00	C	951,803.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>91</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,321.00	C	954,124.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>92</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	954,599.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>93</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	954,614.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>93</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	955,214.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>94</u>	10.01.01	<u>427 01 00 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,805.00	C	957,019.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>95</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	532.00	C	957,551.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>96</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	741.00	C	958,292.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>97</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	958,342.00

770 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata	<u>98</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	958,392.00
07-02-2020	Ordin de plata	<u>99</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	958,692.00
10-02-2020	Cec banca	<u>4</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	62,834.00	C	1,021,526.00
10-02-2020	Cec banca	<u>4.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	17,338.00	C	1,038,864.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>518,317.00</i>		
Total rulaje					0.00	1,038,864.00		

Sold initial debit	0.00	520,547.00	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	518,317.00	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	1,038,864.00	Total sume credit
Sold final debitor	0.00	1,038,864.00	Sold final Creditor